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Art der Verpackung: 
Menge: 
Nähere Erläuterung (Zusammensetzung, Inhalt): 
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Datum                     
Unterschrift des 
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Preis / Einheit
Abfallherkunft (Institut / Einrichtung): 
Instituts- bzw. Kundennummer: 
Name und Telefon des Ansprechpartners: 
Standort der Behälter (nur bei Abholung): 
sonstige Einrichtung: 
Bezeichnung nach EAK: 
Email des Ansprechpartners:      
Adobe Systems Incorporated
Adobe Designer-Vorlage
Bestellung
1.0
Andere Saeuren
Andere Basen (Laugengemische)
Waessrige Waschfluessigkeiten und Mutterlaugen, pH > 6
Entwickler und Aktivatorenloesungen auf Wasserbasis
Fixierbaeder
Halogenorgan. Loesemittel, Waschfluessigkeiten und Mutterlaugen
Andere organische Loesemittel, Waschfluessigk. und Mutterlaugen
Halogenfreie Bearbeitungsemulsionen und -loesungen
Andere Maschinen-, Getriebe- und Schmieroele
OEVB - Aufsaug- und Filtermat., Wischtuech. und Schutzkleid., durch gef. St.  verunreinigt
VB - Aufsaug- und Filtermat., Wischtuech. und Schutzkleid., durch gef. St.  verunreinigt
Glas, Kunstst. und Holz, die gef. St. enthalten oder durch gef. St. verunreinigt  sind
Gebrauchte anorg. Chemik., die aus gef. Stoffen bestehen oder solche enthalten
Gebrauchte organ. Chemik., die aus gef. Stoffen bestehen oder solche enthalten
Diverse Kleinmengen und Sonstiges
Laborabwasser zur Behandlung
Vials - Reaktions- und Destillationsrueckstaende
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
Empty
002480
003000
003700
004100
002111
002112
002112
002102
002103
009103
070200
080010
080100
080301
080302
080400
080200
080500
080521
080531
080700
080800
080900
090020
090100
090200
090300
090314
099200
100110
100121
100122
100130
100220
100210
100330
100500
110200
004900
(------)
040500
040200
040210
040300
040400
040700
040600
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
(------)
Stabsstelle Umweltschutz
Universitaetsbibliothek
Inst. fuer Sport und Sportwissenschaft
Freiburger Materialforschungszentrum
Repro-Center, Druckerei, Vervielfaeltigungsstelle
Hausdienst KGI / III / IV
Hausdienst Institutsviertel
TGM Zentrum, KGI
TGM Institutsviertel
Verfuegungsgebaeude
Physikalisches Institut
Chemie-Verwaltung und Gemeinsame Einrichtungen
Institut fuer Organische Chemie und Biochemie
Institut fuer Physikalische Chemie I
Institut fuer Physikalische Chemie II
Inst. fuer Makromolekulare Chemie
Institut fuer Anorganische und Analytische Chemie
Pharmazeutisches Institut
Pharmazeutische Technologie
Institut fuer Pharmaz. Biologie
Mineralogisch-Geochemisches Institut
Kristallographisches Institut
Geologisches Institut
Botanischer Garten
Institut fuer Biologie I
Institut fuer Biologie II
Institut fuer Biologie III
Molekularbiologie und Biotechnologie der Pflanzen
Max-Planck-Institut fuer Immunbiologie
Institut fuer Bodenkunde und Waldernaehrungslehre
Institut fuer Forstbotanik und Baumphysiologie, Forstbotanik
Institut fuer Forstbotanik und Baumphysiologie, Baumphysiologie
Forstzoologisches Institut
Institut fuer Waldwachstum
Waldbau-Institut
Institut fuer Landespflege
Institut fuer Hydrologie
Institut fuer Mikrosystemtechnik
ZBSA - Zentrum fuer Biosystemanalyse
-- Medizinische Fakultät --
Institut fuer Biochemie und Molekularbiologie
Institut fuer Anatomie und Zellbiologie
Institut fuer Anatomie und Zellbiologie, Neuroanatomie
Institut fuer Humangenetik und Anthropologie
Physiologisches Institut, Abt. Physiologie I / II
Institut fuer Experimentelle und Klinische Pharmakologie und Toxikologie
Institut fuer Molekulare Medizin und Zellforschung
sonstige Universitaets-Einrichtung (bitte gesondert angeben)
-- Universitätsklinikum --
Klinikumsverwaltung
Innere Medizin I
Innere Medizin II
Innere Medizin III
Innere Medizin IV
Klinische Chemie
Zentrale Klinische Forschung
Klinik fuer Tumorbiologie
Institut fuer Pathologie
Institut fuer Rechtsmedizin
Institut fuer Medizinische Mikrobiologie und Hygiene
Radiologische Universitaetsklinik Abt. Nuklearmedizin
-- Sonstige Staatliche Einrichtungen --
Chemisches und Veterinaeruntersuchungsamt Freiburg (CVUA)
Staatliches Weinbauinstitut
Deutscher Wetterdienst
Abwasserzweckverband Breisgauer Bucht
Forstliche Versuchs- und Forschungsanstalt
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